
HLA VNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO M~ST A PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. cEs l~.-__ o_B_J_IS_L_U_Io_t_lo_J_Io_o_2_t_sl_2_ot_s _ _J 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a ~ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání verc:jných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších pf'edpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranny smluvnl vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 12.4.2018 číslo VZ (kontrolniísy.stémow): l 
Objednatel: mavní město Praha Dodavatel: Servis tecbnik s.r.o. 

sídlo: sídlo: 

údržba a instaJace květinové výzdoby v měsíci dube n 

Předmět plnění : Na základě Vaší cenové nabídky (která je nedílnou součástí této objednávky) 
objednáváme u Vás údržbu a instalaci květinové výzdoby v měsíci duben , 
budova : Nová radnice 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je ma;cimálni a nepfelcr()éitelná a =ahrnuje veJ/ceré nálclady 
Dodavatele vynalo!ené v souvislosti s reali=ací předmittt plnini) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude riétována pádle platn;Vch právnich pfedpisli) 

Splatnost daňovébo dokJadu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 31.5.2018 

Misto plnění: Nová radnice 

75 000,00 Kč 

90 750,00 Kč 

14dnů 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k darů: ~ 

Platebn( podmínky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním pl'evodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (falctul'e). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený dallový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle pfedmětu plněni (materiál, doprava, práce, pnp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4 . V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém pfípadě se přeruš! plynutí lhOty splatnosti a nová 
lhOta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Da~f podmínky: 

Stránka I z 2 



VN"Í M~STO PRAHA 
"'tAOlSTRÁTHLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
()dbor služeb 

I ) 

1• SmJuvn{ strany této objednávky výslovně souhla I s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahot!, která je verejně pfistupná a která obsahuje údaje o jejich účastnlclch, 
pfedmětu. číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni kjejicb užiti a zvefejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uvefejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/20 15 Sb., o zvl~tních podmínkách ůčinnosu některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4 . Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrž.{ Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo ~ena pouze písemně, a to v pfipadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 lcaleodáfnicb 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavfeni objednávky zanika. 
Smluvnl sankce: 

1. Při prodlení Dodavatele s předánim předmětu plnění dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0 ,05 %z maximální ceny prcdmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kaJendál'ni den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

' 6 -04- ~018 
V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V}~~~~- dne: /l t · ~ . 2,6 -'( 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 

ředitelka odboru služeb 

Servis technik s.r.o. 

'k o <D servis Techm s.r. · 
Na Košince 242313a 

180 00 Praha 8 
IC: 24836001 . DIC: CZ24836001 


